
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 301

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 15:56:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 547.739,13
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E
SIMILARES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E
SIMILARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

26/07/2024 00:00:00 EXTRATO DE ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

26/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/07/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/301/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-medicamentos-eticos-genericos-e-similaresp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6714306ab2fa2522bae5908419b3a167.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35c656999cd4168793e21c56c51cb1f0.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c966df580f4c0de4180aab2323f1366b.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e6d473e2031acd57548d8c05bd3f75.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

20/06/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

19/06/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/06/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

12/06/2024 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

03/06/2024 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f1a2407dca39783bdb76d1e4a29d423.PDF
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6748f447415829d26404f2f011682621.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1583af18308764db004fe845aed3e81.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cc25bd15ab638fc69f0b75f5e90f19c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d831528a954690161bbccafc893d776e.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f0d93ce7509740ca99eac58dc6ac81.pdf

